
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
06. Сб. Лолл к, ^ **?/* 

j О внесении изменений в приказ 
от 17.02.2022 № 1302/1 «Об утверждении 
Положения о конкурсе на получение стипендии 
имени Н.А. Чечиной для обучающихся 
СПбГУ по направлению юриспруденция - 2022» | 

В целях совершенствования порядка проведения конкурса на получение 
стипендии имени Н.А. Чечиной для обучающихся СПбГУ по направлению 
юриспруденция 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ от 17.02.2022 № 1302/1 «Об утверждении Положения о 
конкурсе на получение стипендии имени Н.А. Чечиной для обучающихся СПбГУ по 
направлению юриспруденция - 2022» (далее - Приказ) изменения: 

1.1. Название Приказа изложить в следующей редакции: 
«О внесении изменений в приказ от 17.02.2022 № 1302/1 «Об утверждении 

Положения о конкурсе на получение стипендии имени Н.А. Чечиной для 
обучающихся СПбГУ по направлению юриспруденция»». 

1.2. Дополнить Приказ пунктом 11 следующего содержания: 
«I1. Приказ от 27.10.2021 № 10315/1 «Об утверждении Положения о конкурсе 

на получение стипендии имени Н.А. Чечиной для обучающихся СПбГУ по 
направлению юриспруденция» признать утратившим силу со дня издания настоящего 
приказа.». 

1.3. Пункт 4.1 Приложения к Приказу изложить в следующей редакции: 
«4.1. Конкурсный отбор претендентов на соискание Именной стипендии 

проводится один раз в два года.». 
1.4. Пункт 4.2 Приложения к Приказу изложить в следующей редакции: 
«4.2. Срок подачи заявок и сопроводительных материалов на конкурсный отбор 

- не позднее 12 апреля.». 

2. И.о. начальника Управления по связям с общественностью 
Огородниковой П.В. в день издания обеспечить размещение настоящего приказа на 
официальном сайте СПбГУ. 

I— 3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться —i 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору ! 

по воспитательной работе и организации приема Бабичу А.В. 



4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа 
следует направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 
по воспитательной работе Савинова В.А. 

Первый проректор по молодежной политике 
и организации приема А.В. Бабич 


